PAGE

АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

25.04.2013                                          № 238
О внесении изменений в решение

Азовской городской Думы
от 23.11.2012 № 204
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178–ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением администрации города Азова от 09.06.2012 № 1139 «Об утверждении Порядка и сроков разработки прогноза социально-экономического развития города, составления проекта бюджета города на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», в целях обеспечения доходной части бюджета города от продажи муниципального имущества, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Азов»,
Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Азовской городской Думы от 23.11.2012 № 204 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» следующие изменения:
- «Раздел II» приложения изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Мэр города                                                                                        С.Л. Бездольный

Председатель
Азовской городской Думы                                                          С.П. Рябоконь
Верно
Заместитель председателя

Азовской городской Думы

     Ю.П. Голованев

Решение вносит:

- мэр города Азова

	Приложение к решению

Азовской городской Думы

от 25.04.2013 № 238

Раздел II. Муниципальное имущество г. Азова, приватизация которого планируется в 2013 году

	№

п/п
	Наименование муниципального имущества, его местонахождение
	Занимаемая объектом площадь (кв.м.)
	Балансовая стоимость объекта на 01.10.2010 (тыс. руб.)
	Сроки приватизации (квартал 2013 года)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Встроенное помещение

ул. Мира, 33
	66,5
	109,1
	2 квартал

2013 года

	2
	Отдельно стоящее здание

пл. Петровская, 7
	4803,9
	19199,3
	2 квартал

2013 года

	3
	Отдельно стоящее здание,
ул. Московская (бывший пост ГАИ)
	58,3
	226,8
	2 квартал

2013 года

	4
	Здание прачечной
ул. Измайлова 71
	390,5
	1337,8
	3 квартал

2013 года

	5
	Пристройка к прачечной
ул. Измайлова 71
	156,6
	1064,3
	3 квартал

2013 года

	6
	Встроенное помещение

ул. Васильева, 89
	49,5
	127,2
	3 квартал

2013 года

	7
	Встроенное помещение

ул. Кондаурова 59
	427,2
	416,1
	3 квартал

2013 года

	8
	Встроенное помещение

ул. Ленина 83
	46,3
	49,7
	3 квартал

2013 года

	9
	Отдельно стоящее здание

ул. Дзержинского, 49
	152,8
	724,6
	3 квартал

2013 года

	10
	Встроенное помещение

ул. Ленина 83
	70,7
	59,8
	4 квартал

2013 года

	11
	Встроенное помещение

ул. Ленина 83
	60,9
	71,3
	4 квартал

2013 года

PAGE